1

台權會第四屆執委會第九次會議紀錄

時間：1988 年 10 月 6 日中午 12 時 30 分

地點：本會會所

主席：李勝雄

記錄：李麗娟

一、會務報告（詳議程）

二、財務報告

本會 1988 年 9 月 1 日至 9 月 30 日止，收入包括捐款、會費、台灣人權之夜

義賣品收入計_______元，支出包括人事費用、租金及代支 520 案秋節關懷

金計___________元，本會目前經費尚有_____________元。

三、討論事項：

1. 有關年會舉行事宜

決議：時間---1988 年 12 月 4 日（星期日）下午二時

      地點---考慮耕莘文教院及台大校友會館

      方式---配合世界人權宣言四十週年紀念活動，將於會員大會舉行後，

      當天舉辦「反刑求」演講會，並於會場義賣物品，置捐款箱，

      義賣內容再議。

2. 台中地方分會申請設立案

決議：通過台中地區會員申請設立台中地方分會。並函地方分會如有舉辦

活動，請先通知總會，俾派員予以協助。

3. 有關會員停權事宜，提請討論案。

決議：對於欠費未繳之會員，以雙掛號通知催繳會費，截止日期為 11 月

10 日。對於逾期未繳之會員，俟下次執委會交付決議。

4. 新會員入會案

決議：通過陳少廷加入本會

四、臨時動議

1. 關於本次會員大會改選執行委員會事宜

2

決議：先由秘書處列出將改選之執委名單，俟下次執委會討論。有關執委

參選登記通知，秘書處寄書面通知，登記以電話或書面皆可。

2. 有關本會房屋租期屆滿是否續約事宜

決議：再續約兩年，租金再議。